
Andrea M. (Romina) ID 7744 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2025, 19:58

PODMÍNKY PRODEJE
Všechny nabízené věci jsou jen po mých dětech.. Protože jsou široko daleko v rodině nejstarší, stejně tak mezi přáteli, tak jsou
to vždy věci, které se kupovaly nové. Nejčastěji v obchodech typu Zara, Lindex, HM, Tchibo. Boty ze všeho nejraději pořizuji u
Bati, vyhovuje mi jejich e-shop, vyzkoušíme v klidu doma, když se dětem nelíbí, nesedí, vrátím. K většině z nich mám i
originální krabici, protože jsem zvyklá je takto mimo sezonu uchovávat.

 Oblečení máme spíš více než méně, takže je toho hodně na střídání a nezničí se. Pokud jsem si náhodou nějaké chybky
vědoma, upozorním na ni. Na druhou stranu, jsou to nošené, prané věci, neprodávám je za cenu, za kterou jsem je pořizovala
jako nové, je tedy logické, že vypadat úplně přesně jako v den nákupu nebudou.

  V ceně není zahrnuté poštovné, to uvádím vždy extra. Na dobírku na základě špatných zkušeností většiny prodávajích na
MMB nezasílám, nevyměňuji. Pokud jste z Brna či blízkého okolí můžeme se zkusit domluvit na osobním předání.

  Doufám, že budete s nákupem vždy spokojeni. Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

